梧职院发[2014]   号
关于2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报名资格初审合格人员名单的通知
根据《梧州职业学院 梧州市职业教育中心2016年非实名制人员公开招聘简章（第二批）》有关规定,经初步审核报考资格,彭 欣等33名同志符合梧州职业学院相应岗位的报考条件，欧子维等19名同志符合梧州市职业教育中心相应岗位的报考条件，现将报考资格初审合格人员名单公布如下（详见附件）。

因报考人数不足而导致部分招聘岗位不能开考的，我院（中心）将根据实际情况调整招聘计划，调整后的招聘计划经报市人力资源和社会保障局批准同意实施后，再公布到学院官网和梧州人才网。

附件1：梧州职业学院2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

附件2：梧州市职业教育中心2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

梧州职业学院

梧州市职业教育中心

2017年1月16日
	附件1：

	梧州职业学院2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

陈  婕
1Ȁ฀

7

伀
耂
黄  滨
1Ȁ฀

7
ˢ
ʪ
࿨

钟  权
*
*梧州市职业教育中心2016年非实名制人员
公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单
*耀*梧州市职业教育中心2016年非实名制人员
公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

7
+
+梧州市职业教育中心2016年
非实名制人员公开招聘（第二批）
报考资格初审合格人员名单
+耀+梧州市职业教育中心2016年
非实名制人员公开招聘（第二批）
报考资格初审合格人员名单

7
)
)梧州市职业教育中心2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

)耀)梧州市职业教育中心2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

7

钟  权

Ā

钟  权
2

黄  滨
1Ȁ฀

7
ˢ
ʪ
࿨

钟  权
*
*梧州市职业教育中心2016年非实名制人员
公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单
*耀*梧州市职业教育中心2016年非实名制人员
公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

7
)
)梧州市职业教育中心2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

)耀)梧州市职业教育中心2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

7

钟  权

Ā

钟  权
2

	李子健
	韦艳菲
	钟  妮
	仇小霞
	吴欣桦

冯  瑜
17

7

䴀
耂
陈  晶
17

7

一
耂
陈  婕
1Ȁ฀

陈  晶
17

7

一
耂
陈  婕
1Ȁ฀

7

伀
耂
黄  滨
1Ȁ฀

	7

	高  乾
	黄露瑶
	黄敏湖
	刘  俐
	霍思明

	甘国川
	刘济强
	李建辉
	曾政豪
	苏翠华

	岑文剑
	廖冬阳
	韦兰敏
	霍永妍
	唐凤萍

	李欣谕
	林丽妍
	罗奔睿

	附件2：

	梧州市职业教育中心2016年非实名制人员公开招聘（第二批）报考资格初审合格人员名单

	欧子维
	覃碧玲
	刘星文
	梁锦萍
	甘凤霞

	黄嘉欣
	覃敬辉
	宋涌光
	覃 雄
	肖治燕

	黄霞丹
	柳丽蓉
	李褚诗华
	廖颖丽
	滕远芳

钟  权
2

	杨杰超
	卢学彬

梧 州 职 业 学 院

梧州市职业教育中心

文件

PAGE